[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» марта 2017г.
	г. Волгоград
	             №5-5

О смете профсоюзного бюджета
обкома Профсоюза на 2017г.
            Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера областной организации Профсоюза Е.В.Ковалевой о смете профсоюзного бюджета областного комитета Профсоюза на 2017 год,
      Областной комитет Профсоюза
                      постановляет:
1. Утвердить смету профсоюзного бюджета областного комитета Профсоюза на 2017 год (Приложение №1).
2. Предоставить Президиуму обкома Профсоюза право вносить, при необходимости, изменения в статьи доходов и расходов сметы областного комитета Профсоюза.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить Президиум обкома Профсоюза.

Председатель
областной организации Профсоюза                                              Г.В.Скоморохова